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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i
produktionskøkken, temperaturer og adskillelse af fødevarer
under produktion og lagring, mundtlige procedurer for
indfrysning af fersk fisk samt tidsstyring af frokostbuffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Produktbærende
overflader på arbejdsborde i anretter køkken og
produktionskøkken, køleskabe og kølerum, gulv og vægge i
produktionskøkken, kundetoiletter samt bar. Gennemgået
mundtlige procedurer for rengøringsplan af udsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
genopvarmning for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://cafekystensperle.dk/
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Følgende er konstateret: Virksomheden har link til Findsmiley.dk på forsiden af egen hjemmeside. Link henviser
til smileymærke med ingen anmærkninger, og ikke kontrolrapporter. Virksomhed oplyser, at de havde
misforstået det ved fremsendelse af smileymærket og at det bliver rettet med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om relger for offentliggørelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Burger, kvie entrecote, øko
linemuslinger, risotto, rødspættefilet, gederulle hvid og Parmesan reggiano. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


